Escola de Letras, Artes e Ciências Humanas
Departamento de Estudos Ingleses e Norte-Americanos

Campus de Gualtar
4710-057 Braga – P

Ata n.º 3/2023

Comissão Eleitoral para os Atos Eleitorais do
Departamento de Estudos Ingleses e Norte-Americanos

Representante dos Docentes não Doutorados no Conselho Departamento

Aos dez dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, pelas dezasseis horas, reuniu via zoom
(https://videoconf-colibri.zoom.us/j/96596788665), a Comissão Eleitoral designada para acompanhar o
processo eleitoral para a eleição do Representante dos docentes não doutorados no Conselho de
Departamento de Estudos Ingleses e Norte-Americanos, designada pelo Despacho ELACH – 16/2022, de
doze de dezembro, para elaboração das normas eleitorais e do boletim de voto.

Estiveram presentes o presidente da Comissão Eleitoral, Doutor Fernando Gonçalves Ferreira Alves, e os
dois vogais que integram esta Comissão, Dra. Patrícia Martins Almeida e a funcionária Rosa Susana
Mendes Faria.

Foram elaboradas as normas eleitorais (anexo 1) e o boletim de voto (anexo2).

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata, que,
depois de lida e aprovada, vai ser assinada por todos.

O Presidente da Comissão Eleitoral

Doutor Fernando Gonçalves Ferreira Alves
(Professor Auxiliar)

Dra. Patrícia Martins Almeida
(Leitora a 59%)

Rosa Susana Mendes Faria
(Secretária de Escola)

https://videoconf-colibri.zoom.us/j/96596788665

		2023-02-10T17:16:43+0000

		2023-02-10T17:19:20+0000

		2023-02-10T17:23:53+0000
	ROSA SUSANA MENDES FARIA